
                                                                                                                      

 

UCHWAŁA  Nr LXI / 318 / 2023 

 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 29 listopada 2023r. 

 

 

w sprawie:  skargi na doraźną naprawę dachu na budynku w Ośrodku Zdrowia                           

w Luboszycach. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 i art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40  ) w zw. z art. 229 pkt3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku – Kodeks postepowania administracyjnego ( tj. z 2023, poz. 775)  

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uznaje się skargę w sprawie doraźnej naprawy dachu na budynku w Ośrodku Zdrowia                       

w Luboszycach  za  niezasadną zgodnie   z opinią  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjętą 

w dniu 7 listopada 2023r.  Opinia Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Jemielno. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 229  ust.3. Kodeks Postepowania Administracyjnego i art. 18 b ust.1. ustawy                  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023r. , poz. 40 ze zm.) w celu rozpatrzenia skarg, 

wniosków i petycji Rada Gminy powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Pismem z dnia 3.10.2023r. ( data wpływu do urzędu 4.10.2023r.) została skierowana skarga 

dotycząca jakości naprawy dachu na budynku Ośrodka Zdrowia w Luboszycach. Skarga 

została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem przeprowadzenia prac 

wyjaśniających. Z uwagi na problem z ustaleniem terminu spotkania stron i rozpatrzeniu skargi 

w terminie wskazanym w  §1 art. 237 Kodeks Postępowania Administracyjnego do osoby 

skarżącej zostało skierowane pismo z dnia 24 października 2023r. informujące o wydłużeniu 

postepowania. 

 

Na posiedzeniu w dniu 7 listopada 2023r. Komisja zapoznała się z wyjaśnieniami stron tj. 

skarżącego Lekarza Rodzinnego NZOZ ELMED oraz przedstawicieli Urzędu Gminy                         

w Jemielnie  w sprawie skargi. 

Skarżący oznajmił, że od czasu napisania skargi sytuacja uległa zmianie na korzyść , ponieważ 

wykonano wiele napraw. Naprawę dachu wykonano sposobem gospodarczym, po wymianie 

dachówek nie było już zalania pomieszczeń. Przedstawiciel urzędu wyjaśnił ,że na dzień 

dzisiejszy nie ma możliwości całkowitej naprawy poszycia dachowego, ponieważ  właściciel 

budynku ( osoba prywatna) nie zgadza się na wymianę poszycia dachowego na całej długości 

budynku. 

W związku z powyższym Komisja uznaje skargę za niezasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


